2

	СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ
Новоорского района
Оренбургской области

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

от «16» января 2017 года № 106

Об избрании секретаря Совета депутатов
муниципального образования
Энергетикский поссовет Новоорского района
Оренбургской области

В соответствии с подпунктом 8 пункта 7 статьи 15 Закона Оренбургской области «Об организации органов местного самоуправления в Оренбургской области» от 21.02.1996, подпунктом 8 пункта 1 статьи 22 Устава муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, Совет депутатов,

р е ш и л:

1. Избрать Киселёва Евгения Владимировича секретарем Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области.
2. Заключить с Киселёвым Е.В. муниципальный контракт на выполнение обязанностей и осуществление деятельности секретаря Совета депутатов муниципального образования на срок 3 месяца.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
3. Исполнение настоящего решения возложить на главу муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области.
.

Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Энергетикский поссовет                                                                        Г.И. Давыдов